
 
 

第21回鳥取市小学生男女混合学年別バドミントン大会（複）

勝 敗
６年生以下ダブルス
Ａブロック

順
位

上田 史歩⑥

上 田

田中 吏槻⑤

田 中

（ＫＯＺＡＮ）

阿部 聡子⑥

阿 部

矢代 葉琉⑤

矢 代

（ 末 恒 ）

衣笠 結貴⑥

衣 笠

岡本 瑛太⑤

岡 本

（ 産 体 ）

有元 陽香⑥

有 元

金井 凜夏⑤

金 井

（ 久 松 ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-57

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

○

×

21- 6
21- 8

6-21
8-21

２
M 2-1

G 4-3

P 123-115

○

×

21-17
19-21
21-17

17-21
21-19
17-21

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

３
M 1-2

G 3-4

P 120-132

○

×

21-17
21-12

17-21
12-21

４
M 0-3

G 0-6

P 61-126

勝 敗
６年生以下ダブルス
Ｂブロック

順
位

肱岡 優衣奈⑥

肱 岡

坂下 彩優⑥

坂 下

（ 産 体 ）

藪下 周汰⑥

藪 下

河野 小春⑥

河 野

（ 久 松 ）

永田 莉々⑥

永 田

永田 琉仁④

永 田

（ＫＯＺＡＮ）

矢間 陽菜⑥

矢 間

河西 咲春⑥

河 西

（ 修 立 ）

３
M 1-2

G 2-4

P 109-107

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

１
M 3-0

G 6-1

P 140-100

○

×

14-21
21-17
21-11

21-14
17-21
11-21

○

×

21-11
21- 6

11-21
6-21

２
M 2-1

G 5-2

P 133-107

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

４
M 0-3

G 0-6

P 58-126

勝 敗
６年生以下ダブルス
Ｃブロック

順
位

山本 夏帆⑥

山 本

岸田 望那⑥

岸 田

（ 修 立 ）

德田 心絆⑥

德 田

尾﨑 瑠莉⑤

尾 﨑

（ 世 紀 ）

岩﨑 琉杏⑥

岩 﨑

硲口 桃吏⑤

硲 口

（ 若 葉 ）

三室 湊⑥

三 室

中尾 優愛⑥

中 尾

（ 末 恒 ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-69

○

×

21-12
21-17

12-21
17-21

○

×

21-11
21-12

11-21
12-21

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

２
M 2-1

G 4-2

P 115-109

○

×

23-21
21-17

21-23
17-21

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

３
M 1-2

G 2-4

P 103-118

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

４
M 0-3

G 0-6

P 78-126

６年生以下ダブルス 決勝トーナメント

１ ２

22-20
19-21
21-17

16-21
21-11
21-16

２

１

21-16
21-12

０

２

21- 7
21-10

２

０

21- 8
21-14

２

０

上田 史歩⑥
田中 吏槻⑤

（ＫＯＺＡＮ）

永田 莉々⑥
永田 琉仁④

（ＫＯＺＡＮ）

德田 心絆⑥
尾﨑 瑠莉⑤

（ 世 紀 ）

山本 夏帆⑥
岸田 望那⑥

（ 修 立 ）

阿部 聡子⑥
矢代 葉琉⑤

（ 末 恒 ）

藪下 周汰⑥
河野 小春⑥

（ 久 松 ）

６年生以下ダブルス（下位トーナメント）

０ ２

21-17
21-19

21- 9
21-12

２

０

21-15
21-12

０

２

12-21
21-18
21-13

２

１

21-16
21-15

２

０

衣笠 結貴⑥
岡本 瑛太⑤

（ 産 体 ）

矢間 陽菜⑥
河西 咲春⑥

（ 修 立 ）

三室 湊⑥
中尾 優愛⑥

（ 末 恒 ）

岩﨑 琉杏⑥
硲口 桃吏⑤

（ 若 葉 ）

有元 陽香⑥
金井 凜夏⑤

（ 久 松 ）

肱岡 優衣奈⑥
坂下 彩優⑥

（ 産 体 ）



 
 

第21回鳥取市小学生男女混合学年別バドミントン大会（複）

勝 敗
５年生以下ダブルス
Ａブロック

順
位

森 楽空⑤

森

酒井 風榎⑤

酒 井

（ 世 紀 ）

清水 杏実⑤

清 水

松岡 咲愛④

松 岡

（ 産 体 ）

川下 結叶⑤

川 下

奥山 仁楓④

奥 山

（岩美南）

髙橋 秀仁⑤

髙 橋

藤田 拓音⑤

藤 田

（ 若 葉 ）

１
M 3-0
G 6-0

P 126-30

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21- 6
21- 6

6-21
6-21

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

４
M 0-3

G 0-6
P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 2-1
G 4-2
P 96-64

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

３
M 1-2
G 2-4
P 82-84

勝 敗
５年生以下ダブルス
Ｂブロック

順
位

住谷 優和⑤

住 谷

山本 唯菜④

山 本

（ＫＯＺＡＮ）

竹内 六花⑤

竹 内

反保 唯⑤

反 保

（ 末 恒 ）

井島 希香⑤

井 島

池田 彩奈⑤

池 田

（ 青 谷 ）

２
M 1-1

G 2-2

P 78-72

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

×

○

21-23
15-21

23-21
21-15

３
M 0-2

G 0-4

P 59-84

×

○

12-21
19-21

21-12
21-19

１
M 2-0

G 4-0

P 86-67

勝 敗
５年生以下ダブルス
Ｃブロック

順
位

山本 涼太⑤

山 本

石黒 爽馬⑤

石 黒

（ 修 立 ）

邨上 実咲⑤

邨 上

横木 藍⑤

横 木

（湖山西）

奥田 雛子⑤

奥 田

山本 未央④

山 本

（岩美南）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-41

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

○

×

21- 6
21- 8

6-21
8-21

２
M 1-1

G 2-2

P 69-70

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 42-84

勝 敗
５年生以下ダブルス
Ｄブロック

順
位

安岡 大翔⑤

安 岡

小原 希音⑤

小 原

（ 若 葉 ）

吉田 創真⑤

吉 田

岡田 凌汰④

岡 田

（ 青 谷 ）

米山 咲姫⑤

米 山

福本 柚葵④

福 本

（ 久 松 ）

３
M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

14-21
15-21

21-14
21-15

×

○

8-21
13-21

21- 8
21-13

２
M 1-1

G 2-2

P 62-71

×

○

10-21
10-21

21-10
21-10

１
M 2-0

G 4-0

P 84-41

５年生以下ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21- 6
21- 4

21-19
18-21
21-14

２

１

21-14
21-13

２

０

21-14
21-10

２

０

21-15
21- 8

０

２

21- 8
21-12

２

０

21-17
21-17

２

０

森 楽空⑤
酒井 風榎⑤

（ 世 紀 ）

邨上 実咲⑤
横木 藍⑤

（湖山西）

住谷 優和⑤
山本 唯菜④

（ＫＯＺＡＮ）

米山 咲姫⑤
福本 柚葵④

（ 久 松 ）

山本 涼太⑤
石黒 爽馬⑤

（ 修 立 ）

川下 結叶⑤
奥山 仁楓④

（岩美南）

吉田 創真⑤
岡田 凌汰④

（ 青 谷 ）

井島 希香⑤
池田 彩奈⑤

（ 青 谷 ）

５年生以下ダブルス（下位トーナメント）

２ １

24-22
18-21
21-16

21-10
21- 9

０

２

21-18
21-10

０

２

Ｘ

髙橋 秀仁⑤
藤田 拓音⑤

（ 若 葉 ）

清水 杏実⑤
松岡 咲愛④

（ 産 体 ）

安岡 大翔⑤
小原 希音⑤

（ 若 葉 ）

奥田 雛子⑤
山本 未央④

（岩美南）

竹内 六花⑤
反保 唯⑤

（ 末 恒 ）



 
 

第21回鳥取市小学生男女混合学年別バドミントン大会（複）

勝 敗
４年生以下ダブルス
Ａブロック

順
位

上村 遥大④

上 村

池本 晃大④

池 本

（ 世 紀 ）

岸田 絢優④

岸 田

福長 恵里香④

福 長

（ 修 立 ）

中島 友理④

中 島

福本 歩柚④

福 本

（ 久 松 ）

若林 陽菜④

若 林

本家 楓夏④

本 家

（ 世 紀 ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-60

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

○

×

21- 9
21-10

9-21
10-21

○

×

21- 7
21- 7

7-21
7-21

２
M 2-1

G 4-2

P 111-88

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21

３
M 1-2

G 2-4

P 86-119

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21

４
M 0-3

G 0-6

P 70-126

勝 敗
４年生以下ダブルス
Ｂブロック

順
位

林 怜亜④

林

山本 茉瑚④

山 本

（ 世 紀 ）

大﨑 栞奈④

大 﨑

山根 和④

山 根

（ 久 松 ）

小林 羽桜④

小 林

谷本 愛徠④

谷 本

（ 修 立 ）

１
M 2-0
G 4-1
P 104-70

○

×

21-14
20-22
21-13

14-21
22-20
13-21

○

×

21- 9
21-12

9-21
12-21

２
M 1-1
G 3-2
P 91-80

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

３
M 0-2
G 0-4
P 39-84

勝 敗
４年生以下ダブルス
Ｃブロック

順
位

市村 茉愛④

市 村

岸本 那凪④

岸 本

（ 久 松 ）

阿合 佑佳④

阿 合

國森 すず④

國 森

（ 世 紀 ）

田淵 叶愛④

田 淵

丸中 千奈④

丸 中

（ 世 紀 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-34

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

２
M 1-1

G 2-2

P 59-64

○

×

21- 9
21-13

9-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 39-84

勝 敗
４年生以下ダブルス
Ｄブロック

順
位

小林 桃奈④

小 林

田邊 京佑④

田 邊

（ 世 紀 ）

福安 蒼海④

福 安

岩﨑 芹菜④

岩 﨑

（ 若 葉 ）

首藤 樹里④

首 藤

山根 真結花④

山 根

（湖山西）

３
M 0-2

G 1-4

P 92-109

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

×

○

19-21
24-22
22-24

21-19
22-24
24-22

１
M 2-0

G 4-0

P 84-52

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21

２
M 1-1

G 2-3

P 92-107

４年生以下ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21- 9
21- 3

21-14
21-13

２

０

15-21
21-19
21-16

２

１

21-10
21-10

２

０

21-12
17-21
21-13

１

２

21-14
14-21
21-15

２

１

21-18
21-12

０

２

上村 遥大④
池本 晃大④

（ 世 紀 ）

阿合 佑佳④
國森 すず④

（ 世 紀 ）

大﨑 栞奈④
山根 和④

（ 久 松 ）

福安 蒼海④
岩﨑 芹菜④

（ 若 葉 ）

市村 茉愛④
岸本 那凪④

（ 久 松 ）

岸田 絢優④
福長 恵里香④

（ 修 立 ）

首藤 樹里④
山根 真結花④

（湖山西）

林 怜亜④
山本 茉瑚④

（ 世 紀 ）

４年生以下ダブルス（下位トーナメント）

２ ０

21-17
21-13

21-10
21-11

０

２

21-18
21-15

２

０21-15
21- 8

０

２

中島 友理④
福本 歩柚④

（ 久 松 ）

若林 陽菜④
本家 楓夏④

（ 世 紀 ）

小林 桃奈④
田邊 京佑④

（ 世 紀 ）

田淵 叶愛④
丸中 千奈④

（ 世 紀 ）

小林 羽桜④
谷本 愛徠④

（ 修 立 ）



 
 

第21回鳥取市小学生男女混合学年別バドミントン大会（複）

勝 敗
３年生以下ダブルス
Ａブロック

順
位

森 成陽③

森

山根 蓮叶③

山 根

（ 世 紀 ）

池田 諒人②

池 田

吉田 櫂千①

吉 田

（ 青 谷 ）

中川 愛憂華②

中 川

荒川 凜央奈②

荒 川

（ 久 松 ）

北濱 理愛③

北 濱

田中 絵満②

田 中

（ 修 立 ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-58

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

○

×

21- 8
21- 9

8-21
9-21

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

３
M 1-2

G 2-4

P 98-114

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21

２
M 1-2

G 3-4

P 112-137

×

○

16-21
22-20
15-21

21-16
20-22
21-15

４
M 1-2

G 2-5

P 110-137

勝 敗
３年生以下ダブルス
Ｂブロック

順
位

櫻井 芯來③

櫻 井

那和 美日生③

那 和

（ 世 紀 ）

勝原 陽葵③

勝 原

岩﨑 陽芽①

岩 﨑

（ 若 葉 ）

伊藤 楷人①

伊 藤

上田 歩夢①

上 田

（ＫＯＺＡＮ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-43

○

×

21-10
21- 6

10-21
6-21

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21

３
M 0-2
G 0-4

P 40-84

×

○

12-21
12-21

21-12
21-12

２
M 1-1
G 2-2

P 69-66

勝 敗
３年生以下ダブルス
Ｃブロック

順
位

中村 和花③

中 村

岸本 咲南②

岸 本

（ 久 松 ）

德田 瑛絆①

德 田

櫻井 える①

櫻 井

（ 世 紀 ）

岡田 紗來②

岡 田

井島 美砂②

井 島

（ 青 谷 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 88-70

○

×

21-18
25-23

18-21
23-25

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

３
M 0-2

G 1-4

P 91-108

×

○

22-20
17-21
11-21

20-22
21-17
21-11

２
M 1-1
G 2-3

P 91-92

勝 敗
３年生以下ダブルス
Ｄブロック

順
位

田中 魁吏③

田 中

伊藤 圭吾③

伊 藤

（ＫＯＺＡＮ）

竹内 遙輝③

竹 内

阿合 恭佳②

阿 合

（ 世 紀 ）

森下 愛彩②

森 下

藤原 蓮希①

藤 原

（ 久 松 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-37

○

×

21- 8
21- 8

8-21
8-21

○

×

21-10
21-11

10-21
11-21

２
M 1-1

G 2-2

P 58-75

○

×

21-14
21-19

14-21
19-21

３
M 0-2
G 0-4

P 54-84

３年生以下ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-14
21-15

21-16
21-11

２

０

21-11
21-14

０

２

21- 8
21- 9

２

０

21-16
21-14

０

２

21-12
21-19

２

０

21- 7
21-12

０

２

森 成陽③
山根 蓮叶③

（ 世 紀 ）

岡田 紗來②
井島 美砂②

（ 青 谷 ）

伊藤 楷人①
上田 歩夢①

（ＫＯＺＡＮ）

田中 魁吏③
伊藤 圭吾③

（ＫＯＺＡＮ）

中村 和花③
岸本 咲南②

（ 久 松 ）

中川 愛憂華②
荒川 凜央奈②

（ 久 松 ）

竹内 遙輝③
阿合 恭佳②

（ 世 紀 ）

櫻井 芯來③
那和 美日生③

（ 世 紀 ）

３年生以下ダブルス（下位トーナメント）

２ １

21-14
18-21
21-18

21-15
21-14

２

０

21-19
20-22
21-13

１

２
22-20
17-21
21-16

２

１

池田 諒人②
吉田 櫂千①

（ 青 谷 ）

北濱 理愛③
田中 絵満②

（ 修 立 ）

森下 愛彩②
藤原 蓮希①

（ 久 松 ）

德田 瑛絆①
櫻井 える①

（ 世 紀 ）

勝原 陽葵③
岩﨑 陽芽①

（ 若 葉 ）


